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Vend. nr. 02 I As-2.\?) Dt. a1 I rJ 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.0211034 dt. 23.05.2015 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXV te mbajtur me 

21.07.2023 , mori: 

VENDIM 

Formohet komisioni ne perberje prej tre anetaresh te cilet do te merren me problemet e 

paraqitura te pagesave per kontratat e mbi normes dhe kontratat e bashkepunetoreve te 

jashtem pas hyrjen ne fuqi te Ligjit per paga Nr. 081L-196 te dt. 05 .01.2023 

Komisioni ka kete perberje: 

1. Dr. Sc. Vaxhid Sadriu - Sekretar i Pergjithsem; 

2. Prof. Ass. Dr. Nexhat Shkodra - Anetar i KD-se; 

3. Msc. Valon Kllokoqi - Drejtor per Buxhet dhe Financa. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendimi t ' i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ-se 

2. Komisionit 

3. Arkivit te Universitetit 


